
Semester: WS 2005/2006

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di

09:00 - 10:00

Methoden der Statistik II
F157

12:00 - 14:00

Kolloquium zu ausgewählten
Problemen der beschreibenden
und schließenden Statistik

F379

18:00 - 20:00

Sozial- und Wirtschaftstatistik
F379

Mi

08:00 - 10:00

Tutorium zu Statistik I und II
(Gruppe 1)
(ab 9.11.)

F303

Do

10:30 - 12:00

Methoden der Statistik II
F157

12:30 - 14:00

Diplomandenkolloquium zu
den Methoden der Statistik III
und IV

14:30 - 16:45

Übung zu Methoden der
Statistik III und IV

18:00 - 20:00

Methoden der Statistik II:
Übung zu Methoden der
Statistik II (Gruppe 1)

F137

Fr

10:00 - 12:00

Methoden der Statistik II:
Übung zu Methoden der
Statistik II (Gruppe 2)

F137

12:00 - 14:00

Tutorium zu Statistik I und II
(Gruppe 2)
(ab 11.11.)

F379

Stand: Donnerstag, 25 Juli 2024 06:04:45


