Semester: WS 2005/2006

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00		09:00 - 10:00 Methoden der Statistik II F157	08:00 - 10:00 Tutorium zu Statistik I und II (Gruppe 1) (ab 9.11.)		
10:00		1107		10:30 - 12:00 Methoden der Statistik II F157	10:00 - 12:00 Methoden der Statistik II: Übung zu Methoden der Statistik II (Gruppe 2)
12:00		12:00 - 14:00 Kolloquium zu ausgewählten Problemen der beschreibenden und schließenden Statistik F379		12:30 - 14:00 Diplomandenkolloquium zu den Methoden der Statistik III und IV	12:00 - 14:00 Tutorium zu Statistik I und II (Gruppe 2) (ab 11.11.) F379
14:00 15:00				14:30 - 16:45 Übung zu Methoden der Statistik III und IV	
17:00 18:00		18:00 - 20:00 Sozial- und Wirtschaftstatistik F379		18:00 - 20:00 Methoden der Statistik II: Übung zu Methoden der	
19:00		1377		Statistik II (Gruppe 1) F137	